
令和５年度「学校開放月間」のご案内

深秋の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は本校教育発展

のためご支援ご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、県教育委員会が指定している１１月の「学校開放月間」に、本年度、下記の行事を計画いた

しました。ご多忙のことと存じますが、本校の教育活動に対する理解と関心を一層深めていただく機

会として、ご来校くださいますようご案内いたします。

なお、ご来校の際は、受付時間にお越しいただき、正面玄関横の事務室にて受付をお願いいたし

ます。また、個人情報保護の観点から、敷地内では許可のない撮影行為(静止画及び動画)はお控え

いただきますようお願いいたします。

記

内容 日時・場所 受付時間

① 人権全体鑑賞会 １１月 １日（水） １３：２０

講演者：ちゃんへん．氏 １４：０５～１５：４５ ～

ジャグリングパフォーマー 体育館 １３：５０

② 公開授業（６限） １１月１３日（月） １３：３０

「先輩が先生」講演会（７限） １４：１０～１５：４５ ～

「熊野地方の植物について」 公開授業（６限）各教室 １４：００

講師：瀧野 秀二 氏 「先輩が先生」講演会（７限）

熊野自然保護連絡協議会会長 体育館

本校第１７回（昭和４０年）卒業生

③ ２年総合的な探究の時間中間発表会 １１月２４日（金） １２：４５

（ポスター発表会） １３：２０～１６：１０ ～

体育館 １３：１５

④ 図書館一般開放 通年で実施 ８：３０

本の貸出・蔵書検索等 ～

※本校ＨＰの図書館利用案内もご参照ください。 １６：３０

図書館公式Ｘ（旧twitter @shinguHSLib）も （ただし、１２：３０

開設しています。 ～１３：３０を除く）


